de p̄bē, et cōstipl. s̄ i casu n̄o p̄sona p̄oris n̄ ob  
ligabat simpliciter s̄ ad dādū pecunia ut sp̄z qn  
dā, nā tenebat dare o redditibus p̄oratus. eo ḡ  
ip̄o q̄ n̄ p̄ de illis redditibus dare liberaf ab  
obligatoe, vt le. et nō. i.l. talis scriptura. ff. de le. i.  
et i.l. i rōe. s. pr̄p̄ diligent. ff. ad. l. sal. et i.l. i vsu  
fructus mibi. cū ibi nō. ff. d̄ fr̄nc. lega. faētex. i.l.  
q̄ re. ff. si cer. pe. Ex bis puto q̄ ex̄is in dignita  
te et nō p̄cipiens oēs redditus ex q̄bus possit il  
li satiſfacē nō obligat s̄ suo, p̄ hoc vide tex. nō.  
in. l. legatū. ff. de ānu. leg. Item ex p̄dictis nō q̄  
vbiciq̄ mors civilis opat oēs efficiā quē mors  
nālis mors civilis egpat nāli, p̄ hoc bonus tex.  
in. l. dco nobis. C. de epis. et cle. vide bonaz glo.  
in cle. ne romani. de elec. I. alius s̄erit glo. xvi.  
q. i. placuit. q̄ dicit q̄ mors civilis nūq̄ egpat  
nāli nisi in casib⁹ a iure exp̄ssis, et vide de mā. l.  
ex ea. s. in insulam. ff. de v̄bo. ob. et p̄ Jo. mo. in  
c. si epis. de suppl. neg. pla. li. vi. per aliquos doc.  
in. c. cū sis. de cōuer. cōinga. Dp. s̄ tex. in hoc  
q̄ annua pensio erat soluenda alteri ex electi. nāz  
cū esset religiosus q̄d p̄z ex eo quia electus fuit  
ad p̄oratum non poterat hāc pensionē cōsequi  
cū religiosus nō possit habere. pp̄i. xij. q. l. i. c.  
non dicatis. S. o. Im. ponit hic duos itellūs  
ad tex. p̄imus q̄ p̄oratus erat secularis, et sic cle  
rici erant seculares, et hec lec. satis potest sustine  
ri. nam v̄bum p̄oratus est ḡniale et competit tam  
religiosis q̄s secularibus. vide tex. cum glo. i.c.  
eū d̄ bñficio. j. e. t. li. vi. I. Hosti. instet p̄ v̄bu z ca  
p̄līm h̄ possum quia congregatio religiosorū  
d̄r cōuentus clericorū nō d̄r capitulū. S̄ d̄c q̄  
fm etimologiā non differunt h̄z hoc p̄cedat ex  
cōi vsu loquēdi et q̄ni v̄bum capitulū adaptatur  
religiosis. de quo dic vt nō. in. c. capitulū sancte  
crucis de Rep. Secda solutō ē vt intelligatur  
in religiosis. et solutō īrī est dicendū h̄z eum  
q̄nō dabis h̄ pensio isti religioso vt h̄eat eaz vt  
pp̄az. et sic possit ad libitū dare vel in testamēto  
relinquere s̄ h̄abit ut dispensator i administratōe  
et poterit abbas ad libitū sibi auferre nisi h̄eret  
cōfirmatōe pape. tunc eim in illa eēt obediēta  
rius soli pape. nec p̄ abbate poss̄ illa p̄uari. et h̄  
dā nō singulariē. nam primo h̄es q̄ religioso li  
cite p̄stituitur aliqua pensio seu p̄missio non vt  
faciat eam suā s̄ vt h̄eat dispensatōem. et intelli  
ge p̄mittente suo abbate vel sciente et non h̄dicē  
te. nā et h̄z peculū ex p̄missione dñi tacita v̄l  
exp̄sa h̄z nō poss̄ h̄fe. pp̄um. l. viij. C. de manu  
mis. t. l. quātuberonis. ff. de peculio. et facit hoc  
p̄ nō. p̄ Inno. in. c. dilectus. s. e. vbi dicit q̄ p̄o  
tōnes p̄uilegiate nō p̄nt eē in monasterio q̄r̄li  
giosi nō p̄nt h̄re. pp̄um. nā certe ex quo sup̄ior  
cōcedit eis seu cuilibz eoꝝ certā p̄tōde nō. pp̄  
h̄ dicū h̄fe. pp̄uz. et ad idē vide Inno. in. c. insu  
nuante. j. ne cle. vel mona. vbi dicit q̄ religioso  
vel monacho p̄t cōcedi vt h̄eat vsufructū. p̄ ne  
cessarijs suis. idē apte tenuit Bar. in auē. igres  
si. C. de sa. san. ec. et vide mltū nō. p̄ Jo. an. i rela  
nō ē obligatoriū. de re. iu. li. vi. in mercu. vbi for